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Svar till motion 33-2020 Tillgänglighetsmål för ambulansverksamheten i 
Västerbotten

Ambulanssjukvården i Region Västerbotten är en länsorganisation som drivs både i 
egen regi och på entreprenad. Ambulanssjukvården består av vägambulanser, 
bedömningsbil, och akutbil i Åsele. Regionen har även ambulanshelikopter och 
ambulansflygplan som är organiserade under andra verksamhetsområden. 
Ambulansverksamheten på entreprenad bedrivs av Falck ambulans AB och 
Premedic AB. Regionen upphandlar tjänsten bedömning, prioritering och 
koordinering av SOS Alarm AB.
Ambulanssjukvården är en länsorganisation som är organiserad under 
närsjukvårdsområde Umeå. Verksamheten leds av en verksamhetschef, medicinskt 
ledningsansvarig läkare och avdelningschefer i Lycksele, Skellefteå och Umeå.

Parametrar som följs upp med fastställda intervall är följande:
Tillgänglighet:

1. Uppdrag i varje kommun i % som nås inom 15, 20, resp 30 minuter vid prio1- 
och prio2-larm följs upp 2 ggr/år

2. Uppdrag i varje kommun i % som nås inom tidsintervall av sjukvårdsresurs 
följs upp 2 ggr/år

Vård och behandling:
1. Uppföljning av journal genomförs, retrospektiv journalgranskning

Kompetens:
1. Andel i % av personalen med utbildning som sjuksköterska (ssk), ssk med 

specialistvidareutbildning, ssk med specialistutbildning mot 
ambulanssjukvård eller undersköterska/ambulanssjukvårdare.

2. Andel i % av personal som genomgått utbildning i A-HLR, barn A-HLR, 
AMLS, PHTLS, PS, PEPP, utryckningsförarutbildning.

Gällande anspänningstider (tid från larm till att uppdrag startar) vid larm tillämpas 
följande:
Tjänstgöring Prio 1 och 2 Prio 3
Besättning i aktiv tjänst 
eller jour

Inom 90 sek Inom 300 sek (5 min)

Besättning i beredskap Inom 300 sek (5 min) Inom 300 sek (5 min)

Gällande framtagande av en ambulansplan för Region Västerbotten enligt 
Socialstyrelsens författningssamling (SOSFS) 2009:10 är ärendet påbörjat och under 
beredning. Ärendet bereds via Hälso- och sjukvårdsnämnden och Regionstyrelse 
med slutligt beslut i Regionfullmäktige.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår att regionfullmäktige beslutar 

Motionen är besvarad.


